АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2013 г.                   с. Пировское                                №15-п
О внесении изменений в постановление
администрации Пировского района от 25.09.2012 г. №387-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского района от 25.09.2012 г. №387-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Создание безопасных условий деятельности органов местного самоуправления» на 2012-2014 годы» следующие изменения:
а) в первом разделе в таблице «Паспорт программы» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

	      Источником финансирования Программы являются средства бюджета муниципального образования Пировский район.

     Объем финансирования мероприятий Программы всего составит    2265,0    тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год – 100,0 тыс. рублей

2013 год – 1165,0 тыс. рублей

2014 год – 1000,0 тыс. рублей

Объемы финансирования мероприятий Программы  подлежат корректировке в соответствии с возможностями районного бюджета на соответствующий финансовый год.

б) раздел 4 программы «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению №1 к постановлению;
в) абзац второй раздела 6 программы «Ресурсное и финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
Источником финансирования Программы являются средства бюджета муниципального образования Пировский район. Объем финансирования мероприятий Программы составляет  2265,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год – 100,0 тыс. руб.
2013 год – 1165,0 тыс. руб.

2014 год – 1000,0 тыс. руб.
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
Руководитель администрации

Пировского района                                                                       Г.И. Костыгина

 Приложение №1
к постановлению администрации

                     Пировского района от  15.01.2013  №15-п
4. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАМНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Перечень программных мероприятий представлен в таблице 4.1
4.1.   Программные мероприятия:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители мероприятия
	Сроки исполнения с разбивкой по периодам выполнения мероприятия
	Источники финансирования

	Объем финансирования

(с разбивкой по источникам и годам) тыс. руб.

	Итого

	2012 г.
	2013 г.
	2014
г.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1
	Замена окон на 2-м этаже административного здания в с. Пировское, ул. Ленина 27
	Администрация МО Пировский район
	2012-2014 гг.
	средства местного бюджета
	0
	265,0
	150,0
	250,0

	2
	Ремонт коридора 1 этажа левого крыла здания администрации по адресу с. Пировское, ул. Ленина 27
	Администрация МО Пировский район
	2012-2014 гг.
	средства местного бюджета
	0
	0
	100,0
	100,0

	2
	Ремонт системы отопления административного здания ул. Ленина 27
	Администрация МО Пировский район
	2012-2014 гг.

	средства местного бюджета
	0
	0
	200,0
	200,0

	3
	Ремонт лестничных пролетов в административном здании Ленина 27
	Администрация МО Пировский район
	2012-2014 гг.

	средства местного бюджета
	0
	300,0
	0
	465,0

	4
	Установка шлагбаума с. Пировское,
ул. Ленина 27
	Администрация МО Пировский район

	2012-2014 гг.
	средства местного бюджета
	0
	45,0
	0
	80,0

	12
	Ремонт электропроводки в здании администрации  с. Пировское,
ул. Ленина 27
	Администрация МО Пировский район

	2012-2014 гг.
	средства местного бюджета
	0
	125,0
	40,0
	130,0

	14
	Замена, ремонт напольного  покрытия 2 -го этажа административного здания с. Пировское,
ул. Ленина 27
	Администрация МО Пировский район

	2012-2014 гг.
	средства местного бюджета
	0
	130,0

	130,0

	15
	Текущий ремонт 1-го и 2-го этажей административного здания в с. Пировское, ул. Ленина 27
	Администрация МО Пировский район

	2012-2014 гг.
	средства местного бюджета
	100,0
	200,0
	410,0
	710,0

	16
	Ремонт здания гаража с. Пировское, ул. Ленина 27
	Администрация МО Пировский район
	2012-2014 гг.
	средства местного бюджета
	0
	100,0
	100,0
	200,0

	Итого

	100,0
	1165,0
	1000,0
	2265,0